
ПРИКАЗ 
№ .7/,J 
«(),!> Ц,{}~ 2trf/ 
г. Москва 

О внесение изменений в приказ от 22.10.2021 года № 673 <<0 временном 

переводе работников на дистанционную работу по инициативе работодателя с 

25.10.2021 г. по 25.02.2022 г. включительно» 

Во изменение приказа от 22.10.2021 года № 673 « «0 временном переводе 

работников на дистанционную работу по инициативе работодателя с 25.10.2021 г. 
по 25.02.2022 г . включительно», руководствуясь ст. 4.23 устава ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ», 

приказываю: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 к указанному приказу «Списки 

сотрудников», дополнив список следующими сотрудниками: 

кафедра ФОРС, 08093 
п/п шифр Ф.И.О . должность 

1 08093 Белов Л.А. профессор 

2 08093 Гребенка Ю .А. профессор 

3 08093 Зотов B.IO. старший научный сотрудник 

4 08093 Капранов М.В. профессор 

5 08093 ЛишакМ.Ю. доцент 

6 08093 Покровский Ф .Н. профессор 

7 08093 Пустовалов П.В. доцент 

8 08093 Федоров В.А. доцент 

2. Все остальные пункты указанного приказа остаются без изменений. 

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего кафедрой ФОРС. 

Проректор по научной работе, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.К. Драгунов 


